Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prelerto

Em 25 de março de 2011.OFíCIO N° 0479/2011

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Sento. 887

ARARAQUARA/SP

ot:!

,~ Excelentíssimo Senhor Presidente:

NIJ..
C1l..J

"'<->
li: -OI

o'
lú ~

Z III ...­o Pelo presente. referindo-nos à Indicação
00:: ""

nO 1792/10. de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ. levamos ao.< li:
conhecimento desse Legislativo. conforme manifestação prestada pelau-O !­<0 Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços

u< Públicos. que o proprietário realizou a limpeza e a construção do passeio ­
_lú
Oll: público do terreno indicado.
Zlú->

I
Ao ensejo. despedimo-nos com os protestos de

nossa estima e consideração.

Respeitosamente.

I
MARCELO fORTES BARBIERI I

Prefeito Municipal